DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR:
PERCEPÇÕES SOBRE A EDUCAÇÃO FÍSICA ENQUANTO ÁREA DE CONHECIMENTO
ESCOLAR E SEUS IMPACTOS NO FAZER DOCENTE de autoria de MARCELO
AUGUSTO DE PAULA BARCELLOS, YURI MATHEUS DA SILVA EUGÊNIO, IZAÚ VERAS
GOMES, LARISSA OLIVEIRA FERREIRA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente
ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br